ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICÍPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO
CNPJ: 04.967.265/0001-14
Av. Carlos Libório, nº 101 – Centro - Monsenhor Hipolito/PI

CEP: 64.650-000  -  E-mail: camarademh@yhoo.com.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPESA DE LICITACÃO

Respaldado no Art.24, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e em

parecer  jurídico, datado de 08/01/2024, objeto do Processo nº 004/2024, de que trata a

Requisição do Sr. Presidente da Câmara Municipal, de 03/01/2024, foi autorizada a

contratação de forma direta, com Dispensa de Licitação, dos serviços de inclusão de

informações no Portal da Transparência, nomeada neste expediente.

Em cumprimento ao disposto no Art.24, da Lei nº 8.666/93, determino a

publicação desta RATIFICAÇÃO na Imprensa Oficial, para que produza seus jurídicos

e legais efeitos.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Mons. Hipólito-PI, 09 de janeiro de 2024

_______________________________________

CLEMILSON DA SILVA BEZERRA
Presidente da Câmara